la Resolución 

General N° 267/1980; los Decretos Municipales Nros. 2.849/22 y 3.133/22; y 

CONSIDERANDO 

Que, por Decreto N° 2.849 de fecha 21 de julio del año 2022, se autorizó a 

abonar la Sra. Thelma P. VIVONI, Legajo N° 25.571/0, la suma total de PESOS DOS MILLONES 

OCHENTA Y SIETE MIL CIENTO OCHENTA Y SIETE, CON CINCUENTA CENTAVOS ($ 2.087.187,50), 

con cargo a rendir cuenta, a efectos de poder solventar los gastos de traslados, hospedaje y 

viáticos para su concurrencia y la del Sr. Diego Gabriel REAL, Legajo N° 28.443/1, en la exposición 

de arte Internacional “Art Shopping”, a desarrollarse en la Ciudad de París, Francia, declarada

[...]

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Revocar el Decreto N° 2.849 de fecha 21 de julio del año 2022, por el cual se autorizó 

abonar la Sra. Thelma P. VIVONI, Legajo N° 25.571/0, la suma total de PESOS DOS MILLONES 

OCHENTA Y SIETE MIL CIENTO OCHENTA Y SIETE, CON CINCUENTA CENTAVOS ($ 2.087.187,50), 

con cargo a rendir cuenta, a efectos de poder solventar los gastos de traslados, hospedaje y 

viáticos para su concurrencia y la del Sr. Diego Gabriel REAL, Legajo N° 28.443/1, en la exposición 

de arte Internacional “Art Shopping”, a desarrollarse en la Ciudad de París, Francia.